
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU NA PRŮJEZD AREÁLEM  
(AFC SERVIS DC A.S.) 

1.  Poskytovatel:  Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  
   Děčín – Libverda, příspěvková organizace 
Statutární zástupce: Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 
Adresa:   Českolipská 123, Děčín XXVII – Březiny, 405 02 Děčín 
IČ:   47274654 
DIČ:   CZ47274654 
Bankovní spojení: 101166835/0300  

(dále jen poskytovatel) 

2. Příjemce:  Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Statutární zástupce: Aleš Adam – jednatel společnosti 
Adresa:   Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 
IČ:   47781483 
DIČ:   CZ47781483 
zapsán v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3901 

(dále jen příjemce) 

uzavírají dnešním dnem tuto 

Smlouvu 

Článek I. 

Prohlášení příjemce 

1.  Příjemce je na základě smlouvy o průjezdu areálem s firmou AFC Servis DC a.s. oprávněn za úplatu 

užívat pozemky č. 312/1, 314/1 a 1043 v k.ú. Děčín Staré Město, zejména mu bude poskytnuto právo 

průjezdu po komunikaci na těchto pozemcích.  

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1.  Poskytovatel se podílí na úplatě za průjezd areálem specifikovaný v bodě I.1. 

Článek III. 
Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že příspěvek na průjezd uhradí poskytovatel příjemci ve výši 192 000,- Kč 



bez DPH, tj. 232 320,- Kč včetně DPH, a to v 16měsíčních splátkách ve výši 12 000,- Kč bez DPH, tj. 
14 520,- Kč včetně DPH. 

2. Příspěvek na průjezd se poskytovatel zavazuje hradit příjemci vždy do data splatnosti na daňovém 
dokladu (faktuře). 

3. Podkladem pro platbu bude faktura vystavená příjemcem. 

Článek IV. 

Platnost 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2023, a její platnost lze 

prodloužit pouze na základě písemného dodatku. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy, práva a povinnosti smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku 89/2012 Sb. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budoucí 
zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, 
který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
gxyyddd. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

 

 

V Děčíně dne 1. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------  ----------------------------------------------------- 

Za poskytovatele: Ing. Libor Kunte, Ph.D.  Za příjemce: Aleš Adam 


